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Wstęp 

 

Nowa usługa w systemie kadrowo-płacowym R2Płatnik - „Wynagrodzenie na życzenie” z 

Flexee. 

W ramach nawiązanego partnerstwa pomiędzy Symfonią, a Flexee klienci korzystający z 

systemu R2Płatnik uzyskali dostęp do nowej funkcjonalności – benefitu pracowniczego, jakim 

jest usługa „Wynagrodzenie na życzenie”.  

Usługa ta umożliwi pracownikom wspomnianych klientów dostęp do aplikacji mobilnej 

Flexee, za pomocą której będą mogli pobierać część wynagrodzenia w dowolnym dniu 

miesiąca, tj. bez konieczności czekania do dnia wypłaty.  

Usługę można uruchomić z poziomu systemu kadrowo-płacowego R2Płatnik, po uprzednim 

podpisaniu umowy z Flexee. Nowa funkcjonalność jest integralną częścią programu R2Płatnik, 

w związku z tym wszelkie procesy jej obsługi i rozliczania wypłat pracowników są dla działów 

kadr i płac w pełni zautomatyzowane. 

Dzięki zawartemu partnerstwu usługa dla klientów korzystających z systemu R2Płatnik jest 

bezpłatna. Jedynym kosztem jest niewielka prowizja ponoszona przez pracownika 

dokonującego wcześniejszą wypłatę, uzależniona od jej wysokości. 

Wszystkie wcześniejsze wypłaty Państwa pracowników będą sfinansowane ze środków Flexee.  
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Konfiguracja parametrów firmy 
 

W menu Zbiory - Wybór firmy (lub przycisk  ) dodano nowy parametr na zakładce 

Parametry/Współpraca z Flexee aktywujący pola związane z obsługą usługi 

„Wynagrodzenie na życzenie” - "Włącz współpracę z firmą Flexee": 

 

 

 

Włączenie parametru "Włącz współpracę z firmą Flexee" umożliwia wpisanie numeru 

umowy i konta Flexee oraz aktywuje wszystkie wymagane pola niezbędne do obsługi usługi 

„Wynagrodzenie na życzenie”. Dodatkowo ustawia na aktywny dostęp do Flexee w 

Aktualnym zatrudnieniu u pracowników i u osób wykonujących umowy cywilnoprawne 

trwające w momencie zaznaczania tej opcji. 
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Wymagane dane pracownika 
 

W Aktualnym zatrudnieniu  pracownika dodano zakładkę „Flexee”, na której oznaczamy 

pracownika, który otrzyma dostęp do aplikacji Flexee: 

 

 

W polu Indywidualny limit Flexee możemy wpisać maksymalny limit w miesiącu, w ramach 

którego pracownik może wypłacać część swojego wynagrodzenia. Gdy kwota nie będzie 

wskazana, wówczas w ramach eksportu do pliku xlsx wyeksportowana zostanie wysokość 

wynagrodzenia netto pracownika za ubiegły miesiąc - w Flexee można ustawić % 

ograniczenia, w ramach którego pracownik może wypłacać wcześniej wynagrodzenie.  

Wartości pól dostęp do Flexee oraz Indywidualny limit Flexee mogą być grupowo 

ustawiane, zmieniane lub usuwane w oknie Pracownicy PPM (prawy przycisk myszy) -  

Wypełnij - Dane dla Flexee 
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Pozostałe wymagane dane aby pracownik lub osoba wykonująca umowę cywilnoprawną 

została wyeksportowana do Flexee: 

• ważna umowa o pracę lub umowa zlecenie co najmniej do końca miesiąca, w którym 

eksportujemy dane ( będzie istniała tym samym możliwość rozliczenia w ostatniej 

wypłacie ewentualnych transakcji pożyczek ), 

• posiada zdefiniowany w systemie numer telefonu komórkowego, 

• posiada zdefiniowany w systemie numer konta bankowego do wypłaty, 

• posiada już choć raz naliczone wcześniej wynagrodzenie ( miesiąc poprzedzający 

miesiąc eksportu), 

• nie może mieć aktywnych zajęć komorniczych ( nie bierzemy tu pod uwagę żadnych 

potrąceń indywidualnych ani potrąceń z tytułu rozliczenia z Flexee) , a więc nie może 

mieć aktywnych transakcji alimentacyjnych , tytułów wykonawczych. 
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Eksport wybranych osób do Flexee 
 

Eksport wybranych osób do Flexee wykonujemy wybierając menu Zbiory – Eksport danych – 

Eksport pliku do Flexee: 
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Eksportowany plik xlsx może zostać zabezpieczony hasłem. 

Na zakładce Zaawansowane możemy wybrać eksportowane do pliku pola oraz określić 

priorytet typu adresu, z którego będą pobierane dane adresowe do pliku eksportu. 

W wyniku eksportu otrzymujemy 2 pliki: 

• plik eksportu 
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• plik z wykazem osób nieuwzględnionych w eksporcie wraz z przyczyną 

nieuwzględnienia 

 

Import potrąceń Flexee 
 

Import potrąceń Flexee wykonujemy wybierając menu Zbiory – Import danych – Import z 

pliku Flexee: 
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Wybieramy (wskazujemy) plik z potraceniami Flexee oraz wpisujemy hasło zabezpieczające 

ten plik. 

W wyniku wykonanego importu w Ewidencji potrąceń  zostaną utworzone odpowiednie 

wpisy: 
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Rozliczenie potrąceń Flexee na listach płac 
 

Zaimportowane potrącenia Flexee znajdujące się w ewidencji potrąceń  zostaną rozliczone 

na listach płac ( zasady rozliczeń analogiczne jak przy innych rodzajach potrąceń), na których 

będzie znajdowało się pole systemowe Potrącenie Flexee: 
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W przypadku niewystarczających środków na pokrycie całego potrącenia z danej transakcji o 

określonym id transakcji, zostanie ona rozliczona częściowo, a pozostała część będzie 

rozliczona na kolejnej liście płac, na której będzie to możliwe. 
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Przelewy do Flexee 
 

Został dodany kolejny rodzaj przelewu systemowego  Flexee: 

 

W wyniku wykonania tego rodzaju przelewu zostaną utworzone przelewy  z potrąceniami 

Flexee rozliczonymi na listach płac: 
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Po wykonaniu eksportu przelewów do wybranego systemu bankowego utworzone przelewy 

zostaną połączone w jeden i w tej formie zostanie wygenerowany plik eksportu: 

 

 

 

Wynikiem eksportu będzie plik zawierający jeden łączny przelew: 
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Zestawienie z ewidencji potrąceń 
 

W menu Raporty – Zestawienie ewidencji – Zestawienie potrąceń 
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został dodany nowy rodzaj potrącenia Potrącenie Flexee: 

 

Zasady wykonywania tego zestawienia są analogiczne jak pozostałych rodzajów potrąceń: 

 


